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DreamWorks returnerer til vikingeøya Berk med 
Dragetreneren 2. Fem år har gått og det brygger opp til en ny strid, men også tid for endring i
rekkene. Store følelser settes i sving.
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Følsom action

Det er på tide å besøke vikingøya Berk igjen - fem år etter at vi møtte høvdingesønnen Hikken og
vennene hans sist. Fem år har gått og Hikken står på randen av voksenlivet og på randen til å
ta over som høvding. Takket være at vikingklanen har sluttet fred med dragene, har rekkevidden til
den lille kolonien økt betraktelig og da vi møter Hikken og dragen Tannløs, er de ute på
oppdagelsesferd for å kartlegge stadig nye deler av omlandet. På en av turene støter Hikken på
en ukjent vikingkoloni og deres leder Drago, som ennå ikke har lært å leve i fred med dragene.
Det bygger seg opp til krig mellom de to grupperingene og Hikken forsøker å snakke Drago til
fornuft, men til ingen nytte. Iløpet av en rekke dramatiske hendelser må Hikken leve opp til sin
påtenkte fremtid som leder og lytte til sin indre stemme for å beslutte hva som er rett når det
stormer som verst. 

Dragetreneren 2 er på alle måter en større film enn sin forgjenger. Det er ikke bare omgivelsene
til vikingene som har blitt utvidet i denne filmen, det har også eventyret, følelsene og spenningen.
Regissør Dean DeBlois spiller på alle strengene, men uten at dette kun blir en heseblesende
oppfølger som er ute etter å tekke publikum. 
Dragetreneren 2 forteller først og fremst en god historie, en spennende historie som bidrar til nye
innsikter for karakterene og for publikum. Samtidig som rammene for historien er utvidet, er også
følelsesregisteret blitt større. Der hvor originalfilmen først og fremst var en actionpreget eventyrfilm,
har oppfølgeren en mer alvorlig grunntone som gir ressonans gjennom alle de sprelske
actionscenene. For det spares ikke på action! Det er full fart fra første stund, men filmskaperne
mister aldri grunnhistorien av synet og det er grunn til applaudere i et actionhungrig Hollywood-
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system. 

Jeg skal ikke avsløre for mye om handlingen, men jeg kan si såpass at det ikke er siden
åpningssekvensen i Pixars 
Se opp (2009), at jeg har blitt så grepet av en animert storproduksjon, som jeg ble underveis i 
Dragetreneren 2. Jaget etter stadig mer action i Hollywood-systemet, og særlig når det gjelder
oppfølgere, gjør at man blir helt satt ut når en film av denne typen plutselig kobler seg på tematikk
som handler om noe ekte. Ekte følelser. Det er til å bli glad av, når en karakter, omkranset av
fargerike drager og lykketrollaktige vikinger, stopper opp og funderer over om han er klar til å ta
på seg alle utfordringene det vil si å være høvding. Selv om det er for en gjeng tanketomme
vikinger. Det skal faktisk ikke mer til enn som så for at 
Dragetreneren 2 skiller seg markant fra andre pengemaskiner av noen oppfølgere som de store
studioene spyr ut. Hørte jeg noen si 
Biler 2?

Også på den visuelle fronten gjør DreamWorks det godt med 
Dragetreneren 2. Selskapet har begått flere visuelt flotte filmer opp igjennom de siste årene og
det var først med den originale 
Dragetreneren at jeg virkelig fikk opp øynene for hvor stort steg selskapet har tatt på den visuelle
fronten. Filmens design er lekent og på mange måter lite realistisk, men samtidig er
detaljrikdommen så stor at selv de mest outrerte vikingene ser sannferdige ut. Mangfoldet av
drager er blendende og ikke så rent lite imponerende. Animasjonen er som så ofte med
DreamWorks imponerende i sin avbildning av karakterer i full action og med store mengder
karakterer, men 
Dragetreneren 2 er også en film med store følelser. Følelser som formidles gjennom kroppsspråk,
enkel gestikulering og blikk. Selv disse mer fintfølende kvalitetene innehar animatørene hos
DreamWorks. Og det er disse øyensynlig enkle detaljene som gjør filmen til deres største triumf. 

Dragetreneren 2 er på alle måter et imponerende skue, men ennå mer imponerende er
filmskapernes evne til å løfte frem de virkelig store følelsene og ikke la dem overskygges av
enorme scener og heftig action. 

Utgivelsen:
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Dragetreneren 2 ser fantastisk ut i HD-format på en utgivelse som virkelig imponerer når det
kommer til visuelle kvaliteter. Heftige actionscener og mer følsomme øyeblikk, kommer alle til sin
rett. Storslagne kamp- og flyvesekvenser formidles med en detaljriksom som er imponerende og
som denne blu-ray-utgivelsen formidler med glassklart bilde. Lydsiden når også frem med en
dynamisk miks mellom dialog, musikk og effekter. Imponerende saker!

Utgivelsen er forholdsvis godt utstyrt med ekstramateriale. Først og fremst blir vi tilgodesett med
en ny kortfilm - den 26 minutter lange 
Dawn Of The Dragon Racers. Filmen forteller historien om hvordan vikingene på Berk kom til å
starte med drageløp. Historien er underholdende nok, men kan selvsagt ikke målse seg med
hovedfilmen. Teknisk sett kommer heller ikke kortfilmen helt opp på høyde med langfilmen da
både animasjonen og renderingen står tilbake fra det høye nivået til 
Dragetreneren 2. Vi får også server enkelte utelattescener og mer informasjon om nyvinningene
på øya og i drageutstyret til Hikken.

Samlet sett en god utgivelse av en film som holder høyt nivå.

Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 18.11.14

Takk til Fox Paramount Home Entertainment for anmeldereksempler. 

Trailer Dragetreneren 2

Relaterte utgivelser:

Dragetreneren [Blu-ray + DVD]
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